
40km_ITT-2019 – result Всі

127.07.2019

Місце Місце 
кат.

старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Кат. Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 1 3 Завада Роман *Quick Cycling Team* Дніпро M4 1974 0:54:29 +0:00:00

2 1 6 Панченко Єгор Cybro Team Київ M1 1986 0:56:50 +0:02:21

3 2 4 Бірюков Олександр Біла Церква Біла Церква M4 1971 0:56:51 +0:02:22

4 1 56 Синиця Дмитро Днiпро M2 1982 0:57:46 +0:03:17

5 3 9 Крiвсун Вiталiй SOTA TEAM DNEPR Днiпро M4 1973 0:58:06 +0:03:37

6 1 13 Парфьонов Володимир SOTA TEAM DNEPR Днiпро M3 1975 0:59:15 +0:04:46

7 2 37 Косторенко Михайло Кривий Ріг M1 1998 0:59:30 +0:05:01

8 2 11 Смірнов Олександр Trek Дніпро M2 1984 1:00:06 +0:05:37

9 4 93 Литвиненко Олександр ZP SICH Мелiтополь M4 1974 1:00:07 +0:05:38

10 1 14 Вербицький Володимир Новомосковск M5 1967 1:00:08 +0:05:39

11 3 17 Микитенко Андрій МК РанОК Дніпро M2 1980 1:00:20 +0:05:51

12 4 54 Цветков Святослав SOTA TEAM DNEPR Дніпро M2 1981 1:00:35 +0:06:06

13 2 35 Мельников Володимир SOTA TEAM DNEPR Дніпро M5 1967 1:00:40 +0:06:11

14 2 48 Беднюк Олександр SOTA TEAM DNEPR Дніпро M3 1978 1:00:48 +0:06:19

15 1 16 Фірсов Віктор Покров M7 1954 1:01:01 +0:06:32

16 5 12 Квашин Сергій Кам'янське M4 1972 1:01:09 +0:06:40

17 1 8 Кузьменко Олександр Dnepr Masters Дніпро M6 1961 1:01:21 +0:06:52

18 2 21 Нарижний Валерий Запоріжжя Запоріжжя M7 1957 1:01:22 +0:06:53

19 5 24 Кастасов Денис SOTA TEAM DNEPR Дніпро M2 1981 1:01:27 +0:06:58

20 6 32 Кононенко Олексій Нікополь M2 1983 1:01:44 +0:07:15

21 6 50 Колотов Олексiй Бердянськ M4 1971 1:02:51 +0:08:22

22 3 55 Романів Роман Velosokal Кривий Ріг M7 1957 1:04:11 +0:09:42

23 3 39 Астапов Микита Бердянськ M1 1992 1:04:14 +0:09:45

24 4 34 Басавро Артем Нiкополь M1 1986 1:04:46 +0:10:17

25 4 20 Образцов Василь VELOSOKAL Харків M7 1959 1:04:57 +0:10:28

26 5 44 Павловський Костянтин ZP SICH Запоріжжя M7 1956 1:05:03 +0:10:34

27 5 18 Журавльов Віталій *Quick Cycling Team* Дніпро M1 1987 1:05:10 +0:10:41

28 3 53 Храмцов Олександр SOTA TEAM DNEPR Дніпро M3 1979 1:05:13 +0:10:44

29 6 91 Замковий Олексій Дніпро M1 1994 1:05:15 +0:10:46

30 4 28 Іванов Володимир CruMo Team Покров M3 1977 1:05:19 +0:10:50

31 6 23 Шевельов Віктор Velosokal Дніпро M7 1955 1:05:32 +0:11:03

32 1 70 Кім Олег Дніпро MTB 1984 1:05:43 +0:11:14

33 7 49 Зимокос Георгій SOTA TEAM DNEPR Дніпро M2 1980 1:05:45 +0:11:16

34 2 72 Волошин Андрій Дніпро MTB 1967 1:06:20 +0:11:51

35 5 94 Кондрат Дмитро Дніпро M3 1979 1:07:32 +0:13:03

36 8 26 Бондаренко Олексій ІнваСпорт Дніпро M2 1982 1:07:57 +0:13:28

37 3 40 Єрьоменко Ігор Кам'янське M5 1968 1:08:02 +0:13:33

38 7 43 Байдала Єгор Бердянськ M1 1992 1:08:32 +0:14:03

39 6 45 Трошкін Дмитро SOTA TEAM DNEPR Донецьк M3 1978 1:08:51 +0:14:22

40 8 38 Аржановський Ілля Дніпро M1 1993 1:09:16 +0:14:47

41 9 99 Григорчук Андрій Дніпро M1 1986 1:09:36 +0:15:07

42 7 27 Соколов Глiб ledlamp racing team Днiпро M3 1975 1:09:56 +0:15:27

43 10 30 Куркай Ігор Дніпро M1 1986 1:10:22 +0:15:53

44 9 65 Обухов Максим SOTA TEAM DNEPR Дніпро M2 1980 1:10:28 +0:15:59

45 11 47 Бондаренко Дмитро Днiпро M1 1986 1:10:33 +0:16:04



40km_ITT-2019 – result Всі

227.07.2019

46 12 92 Двинин Богдан ZaZ Запоріжжя M1 1986 1:10:36 +0:16:07

47 3 73 Волошенко Дмитро Нікополь MTB 1986 1:10:47 +0:16:18

48 8 59 Сидоров Сергiй SOTA TEAM DNEPR Харкiв M3 1976 1:12:03 +0:17:34

49 4 71 Лозовий Роман *Maryanoff* Дніпро MTB 2000 1:12:33 +0:18:04

50 10 68 Цвіра Олександр SOTA TEAM DNEPRКременчук M2 1984 1:14:18 +0:19:49

51 7 29 Пасицельский Олександр Новомосковськ M7 1957 1:14:50 +0:20:21

52 13 51 Онищенко Роман Запоріжжя M1 1993 1:15:11 +0:20:42

53 14 57 Кириченко Олег anti cycling cycling clubДнiпро M1 1996 1:15:30 +0:21:01

54 5 77 Маліков Костянтин *Quick Cycling Team* Дніпро MTB 1988 1:15:47 +0:21:18

55 2 98 Войда Генадій Покров M6 1960 1:16:54 +0:22:25

56 6 74 Бригіда Андрій *ONRIDE* Київ MTB 1976 1:17:51 +0:23:22

57 15 36 Островчук Артур Дніпро M1 2000 1:18:30 +0:24:01

58 11 58 Кутумов Павло SOTA TEAM KREMENКременчук M2 1984 1:19:22 +0:24:53

59 12 46 Гаврилов Микола nagrada.ua Запоріжжя M2 1982 1:19:55 +0:25:26

60 13 97 Гричковський Юрій Trisport Запоріжжя M2 1981 1:44:14 +0:49:45

фінішувало учасників: 60 середня швидкість переможця: 44,0 км/год

ITT 26 km
Місце Місце 

кат.
старт.

№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Кат. Рік 
нар.

Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 1 84 Аржанова Ілона Sigma Software - UnicornЛиман F (жінки) 1978 0:40:17 +0:00:00

2 2 82 Франк Катерина *Maryanoff* Кам`янське F (жінки) 2000 0:40:59 +0:00:42

3 3 85 Овчаренко Євгенія SOTA TEAM DNEPR Дніпро F (жінки) 1985 0:44:10 +0:03:53

4 1 61 Балабанов Михайло Покров M8 1949 0:44:45 +0:04:28

5 4 86 Miтiна Вiкторiя AZOVteam-MelitopolМелiтополь F (жінки) 1988 0:47:14 +0:06:57

6 2 62 Корнєєнков Олександр ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫДніпро M8 1950 0:47:17 +0:07:00

7 5 89 Щедренко Надія Нікополь F (жінки) 1975 0:47:59 +0:07:42

8 6 81 Літвіщенко Альона *Quick Cycling Team* Дніпро F (жінки) 1992 0:50:52 +0:10:35

9 7 88 Обухова Олена SOTA TEAM DNEPR Дніпро F (жінки) 1977 0:51:07 +0:10:50

10 8 83 Драган Наталія Дніпро F (жінки) 1996 0:51:20 +0:11:03

11 9 87 Комарова Вікторія Нікополь F (жінки) 1977 0:51:24 +0:11:07

12 3 64 Дащенко Юрій Павлоград M8 1951 0:53:47 +0:13:30

13 4 63 Паранько Іван Новомосковськ M8 1947 0:58:22 +0:18:05

фінішувало учасників: 13 середня швидкість переможця: 38,7 км/год

не фінішувало: 0

не стартувало: 2

DNS 95 Сябренко Сергій Павлоград M5

DNS 52 Григорян Артур SOTA TEAM DNEPRКременчук M1

http://nagrada.ua


40km_ITT-2019 – result M1

327.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 6 Панченко Єгор Cybro Team Київ UKR 1986 0:56:50 +0:00:00

2 37 Косторенко Михайло Кривий Ріг UKR 1998 0:59:30 +0:02:40

3 39 Астапов Микита Бердянськ UKR 1992 1:04:14 +0:07:24

4 34 Басавро Артем Нiкополь UKR 1986 1:04:46 +0:07:56

5 18 Журавльов Віталій *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1987 1:05:10 +0:08:20

6 91 Замковий Олексій Дніпро UKR 1994 1:05:15 +0:08:25

7 43 Байдала Єгор Бердянськ UKR 1992 1:08:32 +0:11:42

8 38 Аржановський Ілля Дніпро UKR 1993 1:09:16 +0:12:26

9 99 Григорчук Андрій Дніпро UKR 1986 1:09:36 +0:12:46

10 30 Куркай Ігор Дніпро UKR 1986 1:10:22 +0:13:32

11 47 Бондаренко Дмитро Днiпро UKR 1986 1:10:33 +0:13:43

12 92 Двинин Богдан ZaZ Запоріжжя UKR 1986 1:10:36 +0:13:46

13 51 Онищенко Роман Запоріжжя UKR 1993 1:15:11 +0:18:21

14 57 Кириченко Олег anti cycling cycling club Днiпро UKR 1996 1:15:30 +0:18:40

15 36 Островчук Артур Дніпро UKR 2000 1:18:30 +0:21:40

учасників в категорії: 15 середня швидкість переможця: 42,23 км/год



40km_ITT-2019 – result M2

427.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 56 Синиця Дмитро Днiпро UKR 1982 0:57:46 +0:00:00

2 11 Смірнов Олександр Trek Дніпро UKR 1984 1:00:06 +0:02:20

3 17 Микитенко Андрій МК РанОК Дніпро UKR 1980 1:00:20 +0:02:34

4 54 Цветков Святослав SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1981 1:00:35 +0:02:49

5 24 Кастасов Денис SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1981 1:01:27 +0:03:41

6 32 Кононенко Олексій Нікополь UKR 1983 1:01:44 +0:03:58

7 49 Зимокос Георгій SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1980 1:05:45 +0:07:59

8 26 Бондаренко Олексій ІнваСпорт Дніпро UKR 1982 1:07:57 +0:10:11

9 65 Обухов Максим SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1980 1:10:28 +0:12:42

10 68 Цвіра Олександр SOTA TEAM DNEPR Кременчук UKR 1984 1:14:18 +0:16:32

11 58 Кутумов Павло SOTA TEAM KREMEN Кременчук UKR 1984 1:19:22 +0:21:36

12 46 Гаврилов Микола nagrada.ua Запоріжжя UKR 1982 1:19:55 +0:22:09

13 97 Гричковський Юрій Trisport Запоріжжя UKR 1981 1:44:14 +0:46:28

учасників в категорії: 13 середня швидкість переможця: 41,55 км/год

http://nagrada.ua


40km_ITT-2019 – result M3

527.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 13 Парфьонов Володимир SOTA TEAM DNEPR Днiпро UKR 1975 0:59:15 +0:00:00

2 48 Беднюк Олександр SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1978 1:00:48 +0:01:33

3 53 Храмцов Олександр SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1979 1:05:13 +0:05:58

4 28 Іванов Володимир CruMo Team Покров UKR 1977 1:05:19 +0:06:04

5 94 Кондрат Дмитро Дніпро UKR 1979 1:07:32 +0:08:17

6 45 Трошкін Дмитро SOTA TEAM DNEPR Донецьк UKR 1978 1:08:51 +0:09:36

7 27 Соколов Глiб ledlamp racing team Днiпро UKR 1975 1:09:56 +0:10:41

8 59 Сидоров Сергiй SOTA TEAM DNEPR Харкiв UKR 1976 1:12:03 +0:12:48

учасників в категорії: 8 середня швидкість переможця: 40,51 км/год



40km_ITT-2019 – result M4

627.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 3 Завада Роман *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1974 0:54:29 +0:00:00

2 4 Бірюков Олександр Біла Церква Біла Церква UKR 1971 0:56:51 +0:02:22

3 9 Крiвсун Вiталiй SOTA TEAM DNEPR Днiпро UKR 1973 0:58:06 +0:03:37

4 93 Литвиненко Олександр ZP SICH Мелiтополь UKR 1974 1:00:07 +0:05:38

5 12 Квашин Сергій Кам'янське UKR 1972 1:01:09 +0:06:40

6 50 Колотов Олексiй Бердянськ UKR 1971 1:02:51 +0:08:22

учасників в категорії: 6 середня швидкість переможця: 44,05 км/год



40km_ITT-2019 – result M5

727.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 14 Вербицький Володимир Новомосковск UKR 1967 1:00:08 +0:00:00

2 35 Мельников Володимир SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1967 1:00:40 +0:00:32

3 40 Єрьоменко Ігор Кам'янське UKR 1968 1:08:02 +0:07:54

учасників в категорії: 3 середня швидкість переможця: 39,91 км/год



40km_ITT-2019 – result M6

827.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 8 Кузьменко Олександр Dnepr Masters Дніпро UKR 1961 1:01:21 +0:00:00

2 98 Войда Генадій Покров UKR 1960 1:16:54 +0:15:33

учасників в категорії: 2 середня швидкість переможця: 39,12 км/год



40km_ITT-2019 – result M7

927.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 16 Фірсов Віктор Покров UKR 1954 1:01:01 +0:00:00

2 21 Нарижний Валерий Запоріжжя Запоріжжя UKR 1957 1:01:22 +0:00:21

3 55 Романів Роман Velosokal Кривий Ріг UKR 1957 1:04:11 +0:03:10

4 20 Образцов Василь VELOSOKAL Харків UKR 1959 1:04:57 +0:03:56

5 44 Павловський Костянтин ZP SICH Запоріжжя UKR 1956 1:05:03 +0:04:02

6 23 Шевельов Віктор Velosokal Дніпро UKR 1955 1:05:32 +0:04:31

7 29 Пасицельский Олександр Новомосковськ UKR 1957 1:14:50 +0:13:49

учасників в категорії: 7 середня швидкість переможця: 39,33 км/год



40km_ITT-2019 – result MTB

1027.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 70 Кім Олег Дніпро UKR 1984 1:05:43 +0:00:00

2 72 Волошин Андрій Дніпро UKR 1967 1:06:20 +0:00:37

3 73 Волошенко Дмитро Нікополь UKR 1986 1:10:47 +0:05:04

4 71 Лозовий Роман *Maryanoff* Дніпро UKR 2000 1:12:33 +0:06:50

5 77 Маліков Костянтин *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1988 1:15:47 +0:10:04

6 74 Бригіда Андрій *ONRIDE* Київ UKR 1976 1:17:51 +0:12:08

учасників в категорії: 6 середня швидкість переможця: 36,52 км/год



40km_ITT-2019 – result M8

1127.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 61 Балабанов Михайло Покров UKR 1949 0:44:45 +0:00:00

2 62 Корнєєнков Олександр ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ Дніпро UKR 1950 0:47:17 +0:02:32

3 64 Дащенко Юрій Павлоград UKR 1951 0:53:47 +0:09:02

4 63 Паранько Іван Новомосковськ UKR 1947 0:58:22 +0:13:37

учасників в категорії: 4 середня швидкість переможця: 34,86 км/год



40km_ITT-2019 – result F

1227.07.2019

Місце старт.
№ Прізвище Ім'я Команда/Клуб Місто Країна Рік 

нар.
Час, г:
хв:сек

Час 
відстав.

1 84 Аржанова Ілона Sigma Software - Unicorn Лиман UKR 1978 0:40:17 +0:00:00

2 82 Франк Катерина *Maryanoff* Кам`янське UKR 2000 0:40:59 +0:00:42

3 85 Овчаренко Євгенія SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1985 0:44:10 +0:03:53

4 86 Miтiна Вiкторiя AZOVteam-Melitopol Мелiтополь UKR 1988 0:47:14 +0:06:57

5 89 Щедренко Надія Нікополь UKR 1975 0:47:59 +0:07:42

6 81 Літвіщенко Альона *Quick Cycling Team* Дніпро UKR 1992 0:50:52 +0:10:35

7 88 Обухова Олена SOTA TEAM DNEPR Дніпро UKR 1977 0:51:07 +0:10:50

8 83 Драган Наталія Дніпро UKR 1996 0:51:20 +0:11:03

9 87 Комарова Вікторія Нікополь UKR 1977 0:51:24 +0:11:07

учасників в категорії: 9 середня швидкість переможця: 38,73 км/год


